
 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

  Vista          l’O.M. 112 del 06/05/2022 relativa all’aggiornamento e inserimento nelle Graduatorie Provinciali per le  

         Supplenze valide per aa. ss. 2022-24; 

 

 

  Vista          il D.M. n.51 del 17/03/2023 relativa all’inserimento dei candidati negli elenchi aggiuntivi; 

 

 

  Vista         la nota dell’USR per la Puglia Ufficio III Ambito Territoriale per la provincia di Bari n.29018 del  

12/09/2023; 

 

 

  Vista         la nuova produzione GPS del 26/09/2023 delle GPS a seguito di rettifiche punteggio e/o esclusioni; 

 

DECRETA 

 

 

Art.1 la pubblicazione in data odierna, per quanto in premessa, all’albo on line di questa istituzione le Graduatorie 

          Provinciali per le Supplenze di seconda e terza fascia d’istituto; 

 

Art.2 ai sensi del D. Lgs. N.296/2003 le Graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili; 

 

Art.3 le predette graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

         giudice del lavoro, secondo termini e modalità definiti dalle proposte e vigenti norme a legge; 

 
Art.4 l’Amministrazione scolastica si riserva la facoltà di procedere, anche in autotutela, alle rettifiche necessarie; 

 

Art.5 le suddette graduatorie sono pubblicate al seguente indirizzo: 

 https://www.modugno.edu.it/albo-pretorio/albo-pretorio-online/ 
       

 

 

 
                  La Dirigente Scolastica 

                                                        Prof.ssa Margherita Manghisi 

          

         . 

 




		2023-09-29T13:41:57+0200
	MARGHERITA MANGHISI




